Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

4 созыв

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2021 года

№ 122
О передаче нежилого объекта, находящегося в собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, в безвозмездное временное пользование
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении имуществом Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Решением Совета от 17.08.2007 г. № 80, Совет депутатов Скребловского  сельского поселения Лужского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное временное пользование РЕГИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ ИНИЦИАТИВ «ВЕЛИКОЕ ДЕЛО» (РОО ЦСИ «ВЕЛИКОЕ ДЕЛО») нежилой объект, находящийся в собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области и расположенный по адресу: 188259, Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, поселок Межозерный, улица Культуры, дом 1, площадью 5 кв. м. (помещение № 9) для использования под осуществление деятельности сроком на 1 год.
2. Администрации Скребловского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области осуществить необходимые мероприятия, связанные с передачей в безвозмездное временное пользование имущества, указанного в п. 1 настоящего Решения.

3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Скребловского сельского поселения «скреблово.рф».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Скребловского
сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                       Е.Ю. Журавлева